שר החקלאות ופיתוח הכפר

כ"א סיון תשע"ז

15 יוני 2017

לכבוד,
מר גאל גרינוולד
יו"ר החטיבה להתיישבות

שלום רב,

החטיבה להתיישבות - מדיניות, מטרות ויעדים לשנת 2017-2018

מצ"ב מדיניות השר לאחר התייעצות עם ח"כ יואב גלנט, שר הבינוי והשיכון, ואנשי משרדו.

אבקש כי החטיבה תפעל בהתאם למדיניות זו, ותחלו בהכנת תוכנית עבודה בהתאם להוראות החלטת הממשלה.

בכבוד רב,

אורי יהודה אריאל הכהן
שר החקלאות ופיתוח הכפר

העתקים:

ח"כ יואב גלנט, שר הבינוי והשיכון
מר שלמה בן אליהו, מנכ"ל משרד החקלאות ופיתוח הכפר
מר חגי רוזניק, מנכ"ל משרד הבינוי והשיכון
מר צביקי בר-חי, מנכ"ל החטיבה להתיישבות
ד"ר רוטי פרום- מנהלת הרשות לתכנון במשרד החקלאות ופיתוח הכפר
עו"ד אפרת אביאני- יועמ"ש משרד החקלאות ופיתוח הכפר
גב' אסנת קמחי- מנהלת מינהל לענייני הכפר, משרד הבינוי והשיכון

שר החקלאות ופיתוח הכפר

כ"א סיון תשע"ז

15 יוני 2017

החטיבה להתיישבות - מדיניות, מטרות ויעדים לשנת 2017-2018

"כמה גדולה היא המעלה של מי שמשתוקק ליישב ארץ הקודש אפילו לשם התכלית החומרית של הכלל, כי אצל הכלל יהפך תמיד כל עניין גשמי לרוחני, והתכלית העליונה בוא תבוא על ידי חיבור עם ה' בארץ ה'" (הרב קוק, עולת ראי"ה).

חיזוק ושיקום יישובים כפריים חלשים בהיבטים חברתיים או כלכליים: פרסום ומיתוג היישוב או האזור, קיום אירועים לעידוד קליטת מתיישבים חדשים והפעלת מערכי מתנדבים ורכזי קליטת מתיישבים חדשים ברשויות המקומיות.
9. פעולות לעידוד צמיחה דמוגרפית בהתיישבות הכפרית: ליווי קהילתי וחברתי של היישובים.

שר החקלאות ופיתוח הכפר

10. ביצוע פעולות כמוסד מיישב לפי חוק המועמדים להתיישבות חקלאית, תשי"ג-

1953.

מטרת ההתיישבות

ההתיישבות בפריפריה מילאה תפקיד חשוב בעיצוב גבולות המדינה. חיזוק יישובי הספר ויישובי הפריפריה משמעותם חיזוק הגבולות, חיזוק הביטחון וחיזוק החוסן הלאומי של מדינת ישראל כולה. במשך שנים ארוכות החיים ביישובי הספר במדינת ישראל כללו התמודדות בלתי פוסקת עם מצב ביטחוני רעוע, ירי טילים, חדירות מחבלים והסבת נזקים לרכוש ולנפש.